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1 Sammanfattning 
Vi har av Tolkförmedling Västs förtroendevalda revisorer fått i uppdrag att översiktligt 
granska delårsrapporten per 2024-08-31. Uppdraget ingår i revisionsplanen för år 
2024. 
De väsentligaste slutsatserna från granskningen kan sammanfattas enligt följande: 

- De båda finansiella målen bedöms vara uppfyllda  
- Verksamhetsmålen bedöms vara uppfyllda i hög grad i prognos för helåret  
- Balanskravsresultatet är positivt 

Delårsrapporten bedöms vara i allt väsentligt upprättad i enlighet med den kommunala 
redovisningslagen och god redovisningssed. 

2 Bakgrund 
Syftet med granskningen är att bedöma om delårsrapporten har upprättats i enlighet 
med kommunallag, kommunal redovisningslag och god redovisningssed i kommuner 
och regioner.  
Resultatet av vår granskning utgör underlag för revisorernas utformning av utlåtandet 
till delårsrapporten.  

2.1 Avgränsning 
Vår granskning sker i den omfattning som följer av God revisionssed i kommunal 
verksamhet, främst såsom denna definieras av SKR och Skyrev.   
Granskningen har omfattat delårsbokslutet och delårsrapporten per 2024-08-31. Det 
innebär att vi planerat och genomfört en översiktlig granskning för att med begränsad 
säkerhet försäkra oss att delårsrapporten inte innehåller väsentliga felaktigheter.  
En översiktlig granskning är begränsad i omfattning och riktar i huvudsakligen in sig på 
intervjuer och analyser. De granskningsåtgärder som vidtas gör det inte möjligt att 
sammantaget skaffa en sådan säkerhet kring alla viktiga omständigheter som skulle 
kunna ha blivit identifierade om en fullständig revision utförts. Vår granskning av 
redovisningen utgår från en bedömning av väsentlighet och risk. 

2.2 Revisionskriterier 
Vi har bedömt om delårsrapporten i allt väsentligt följer: 

— Kommunallag, samt kommunal bokförings- och redovisningslag, LKBR 

— God redovisningssed, definierad av Rådet för Kommunal Redovisning, RKR, och 
Sveriges Kommuner och Landsting, SKR  
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2.3 Projektorganisation 
Granskningen har genomförts av Emil Andersson, auktoriserad revisor, Alisa Klokic, 
granskningsledare, samt Emma Sjögren och Adam Sjösten, revisorer. 

2.4 Metod 
Granskningen har genomförts genom: 

— Dokumentstudie av relevanta dokument inklusive delårsrapporten 

— Intervjuer med berörda tjänstemän  

— Avstämning av väsentliga poster i resultat- och balansräkning mot erforderliga 
underlag. Översiktlig analys av övriga poster 

3 Resultat av granskningen 
3.1 Delårsrapporten 

Vi bedömer att delårsrapporten i allt väsentligt ger en rättvisande bild av resultat och 
ställning. Delårsrapporten har i allt väsentligt upprättats i enlighet med den kommunala 
redovisningslagen och god redovisningssed. 

3.2 Redovisningsprinciper 
Vår bedömning utifrån väsentlighetsprincipen är att förbundet efterlever RKRs 
rekommendationer. 

3.3 Balanskrav 
Enligt KL skall en avstämning göras av balanskravet och redovisas i 
förvaltningsberättelsen. Eventuella negativa resultat som uppkommer ska enligt KL 
regleras inom tre år.   
 
Balanskravsredovisning finns redovisad. Det finns ett negativt underskott från år 2023 
om 0,2 mnkr. Helårsprognosen för 2024 har ett positivt resultat om 2,6 mnkr, varför 
balanskravet bedöms vara återställt per 2024-12-31. 

3.4 Bedömning av god ekonomisk hushållning  

3.4.1 Bakgrund 
Enligt kommunallagens bestämmelser ska finansiella mål och verksamhetsmål som 
har betydelse för god ekonomisk hushållning anges. Revisorerna ska bedöma om 
resultatet i delårsrapporten är förenligt med de beslutade målen. 
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3.4.2 Finansiella mål 
Det finns två fastställda finansiella mål för 2024: 

- Den löpande verksamheten ska visa ett positivt resultat  
- Checkkrediten ska ej nyttjas 

Båda målen bedöms vara uppfyllda vid delårsbokslutet.  
     

3.4.3 Verksamhetsmål 
Information och kommentarer kring verksamhetsmålen finns medtagen i 
delårsrapporten. 
Förbundets direktion har beslutat om 10 uppsatta mål/indikatorer för verksamhetsåret  
2024. I delårsrapporten kommenteras samtliga indikatorer, varav 8 bedöms vara 
uppnådda vid årets slut.   
 

3.5 Resultaträkning 
 

Belopp, mnkr Utfall 
2024-08-31 

Utfall 
2023-08-31 

Intäkter och erhållna bidrag                        145 144 

Kostnader -141 -140 

Avskrivningar -1 -3 

Finansnetto - - 

Resultat 2,4 1,1 

 

3.6 Balansräkning 
 

Belopp, Mkr Utfall 
2024-08-31 

Utfall 
2023-12-31 

Anläggningstillgångar 6 7 

Omsättningstillgångar 55 61 

Eget kapital 28 34 

Avsättningar - - 

Skulder 34 35 
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KPMG, dag som ovan 
 
 
 
Emil Andersson 
Auktoriserad revisor 
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